
Verordening starterslening gemeente Dordrecht, 2e wijziging 

De RAAD van de gemeente Dordrecht; 

  

gezien het voorstel van het college van Burgemeester en Wethouders inzake de 2e wijziging van de 

Verordening starterslening gemeente Dordrecht; 

  

gelet op de artikelen 147 en 149 van de Gemeentewet; 

  

  

b e s l u i t : 

  

vast te stellen de navolgende 

Verordening starterslening gemeente Dordrecht, 2e wijziging 

  

  

Artikel I Wijziging verordening 
De Verordening starterslening gemeente Dordrecht wordt als volgt gewijzigd. 

Artikel 3 lid 1 komt te luiden: 

1. Het budget dat beschikbaar is voor het toewijzen van Startersleningen bedraagt € 3.000.000,-. 

  

Artikel II 
Dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking van dit besluit. 

  

Artikel III 
Dit besluit kan worden aangehaald als Verordening starterslening gemeente Dordrecht, 2e wijziging. 

  

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 16 mei 2023. 

De griffier, De voorzitter, 

A.E.T. Wepster A.W. Kolff 

Nr. 245187 

GEMEENTEBLAD 6 juni 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Dordrecht 

Gemeenteblad 2023 nr. 245187 6 juni 2023 1 


